3asakuH Anekcanap Cepreesuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

479-21

482-21

483-21

486-21

488-21

489-21

492-21

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "UeHTp ®PnHaHCOBOro
KoHcanTuHra n OueHkn"

000 "UeHTp ®nHaHCOBOrO
KoHcanTuHra n OueHkn"

000 "UeHTp ®nHaHCOBOrO
KoHcanTuHra n OueHkn"

000 "UeHTp ®nHaHCOBOrO
KoHcanTtuHra n OueHkn"

000 "UeHTp ®nHaHCOBOrO
KoHcanTuHra n OueHkn"

000 "UeHTp PnHaHCOBOro
KoHcanTuHra n OueHkn"

000 "UeHTp PnHaHCOBOro
KoHcanTuHra n OueHkn"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

12.07.2021

07.07.2021

12.07.2021

16.08.2021

31.08.2021

03.09.2021

24.09.2021

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2021 ropa.

CBepeHusa
3asakuH AnekcaHap Cepreesuy
004369

29.04.2008

O6BbeKT OueHKU

HepnBuxnmoe nmyLLecTso,
«OueHKa HeEABUXXNMOI o
nMmyLiecTea»

MpaBo TpeboBaHMsA
nebnTopCcKom 3a0/KEHHOCTH,
«OueHka bnsHeca»

MNpaBo cobcTBEHHOCTU Ha
npocTon Bekcenb, «OLeHKa
6nsHeca»

ABTOTpPaAHCMOPTHbIE CPEACTBa,
«OueHKa OBUXNMOIro
MmyLiecTBa»

MpaBo TpeboBaHUs
nebnTopcKom 3a40/KEHHOCTH,
«OueHka bmsHeca»

MpaBo TpeboBaHUs
0ebnTopckon 3a40/1HKEHHOCTH,
«OueHka bnsHeca»

MpaBo TpeboBaHmsa
0ebuTopckon 3a40/HKEHHOCTH,
«OueHka busHeca»

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Заякин Александр Сергеевич

