

Заякин Александр Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Заякин Александр Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		004369			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
479-21	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	12.07.2021	Недвижимое имущество, «Оценка недвижимого имущества»	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
482-21	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	07.07.2021	Право требования дебиторской задолженности, «Оценка бизнеса»	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
483-21	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	12.07.2021	Право собственности на простой вексель, «Оценка бизнеса»	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
486-21	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	16.08.2021	Автотранспортные средства, «Оценка движимого имущества»	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
488-21	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	31.08.2021	Право требования дебиторской задолженности, «Оценка бизнеса»	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
489-21	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	03.09.2021	Право требования дебиторской задолженности, «Оценка бизнеса»	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
492-21	ООО "Центр Финансового Консалтинга и Оценки"	24.09.2021	Право требования дебиторской задолженности, «Оценка бизнеса»	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса